
DupliTop 7.8.1.0. Dongle n° 2871787316 * Vendredi 09 octobre 2020 à 22:00 *

Partie NORMALE de CLUB -  Nom : vendredi 09 10 20

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IYEUNCQ

  2 NVRSUIE CYNIQUE H 3  120

  3 RSIMEET UNIVERS 10B   90  210

  4 DNSEUIM SYMÉTRIE  4G   86  296

  5 OATAEHB DIMINUES M 3   74  370

  6 AEO+ASLR BATH (1) F 3   36  406

  7 URTPWNA SAOULERA B 7   66  472

  8 NTU+AEEI WRAP (2) L 8   50  522

  9 TU+UAOFD AÎNÉE 15A   27  549

 10 DTU+EGDT OUAF (3) A 5   38  587

 11 DDGT+EET UTE (4) 11E   20  607

 12 DEG+EZOE DETTE 12A   22  629

 13 EEEG+O?P DZO (5) 14E   36  665

 14 RCGIILX ÉPO(N)GÉE C 1   74  739

 15 -KALSSEC ÉLIXIR  1C   48  787

 16 CS+LOVUM KALES (6) 12H   80  867

 17 LMU+J?HA VOCS (7) O 1   51  918

 18 LMU+INOR HA(D)J (8) 15G   44  962

 19 ILNOU+EF WÜRM (9)  8L   42 1004

 20 EILN+LGA ŒUF N 3   37 1041

NIELLAGE (10) J 2   63 1104
  1.  MARCHAND marguerite            : 820 pts ( -284 )

  2.  MOUSSY Alain                   : 776 pts ( -328 )

  3.  LESEUR liliane                 : 707 pts ( -397 )

 

 1: BATH adj. Fam., Vx. Très beau.
 

 2: WRAP [vrap] n.m. Sandwich roulé.
 

 3: OUAF interj. Onomatopée évoquant le cri du chien.
 

 4: UTE adj. D'un peuple amérindien.
 

 5: DZO n.m. Hybride de vache et de yack, au Tibet.
 

 6: KALE [kèl] n.m. Chou vert frisé.
 

    KALÉ n. et adj. Gitan.
 

 7: VOC n.m. Fam. Vocabulaire.
 

 8: HADJ ['] 1. n.m. (= hadjdj) Pèlerinage à La Mecque. 2. n.m. (= hadji) Musulman qui a fait un pèlerinage à La Mecque.
 

 9: WÜRM [vurm] n.m. Géol. Quatrième grande glaciation alpine du quaternaire.
 

10: NIELLAGE n.m. Incrustation d'une pièce d'orfèvrerie.


